
32002D0270.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 9 април 2002 година 

 

за изменение на Решения 93/24/ЕИО, 93/244/ЕИО и 2001/618/ЕО относно 

списъка на териториите на държавите-членки и на регионите в държавите-

членки, свободни от болестта на Ауески, както и на регионите, където се 

прилагат одобрени програми за ликвидиране на болестта на Ауески 

 

(нотифицирано под № С (2002) 1326) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2002/270/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 64/432/ЕИО на Съвета от 26 юни 1964 г. относно 

ветеринарно-санитарните проблеми, засягащи търговията вътре в Общността с 

животни от рода на едрия рогат добитък и свине
1
, последно изменена и 

актуализирана с Решение 2001/298/ЕО на Комисията
2
, и по-специално член 10, 

параграф 2 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Допълнителните гаранции, които се изискват за търговията вътре в Общността 

по отношение на болестта на Ауески, и списъците на териториите на държавите-

членки, свободни от тази болест и в които се прилагат одобрени програми за борба 

с болестта, са определени в Решение 93/24/ЕИО на Комисията
3
, последно изменено 

с Решение 2001/746/ЕО
4
, и в Решение 93/244/ЕИО на Комисията

5
, последно 

изменено с Решение 2001/905/ЕО
6
. Считано от 1 юли 2002 г., Решения 93/24/ЕИО и 

93/244/ЕИО ще бъдат отменени и заменени с Решение 2001/618/ЕО на Комисията
7
. 

 

(2) С Решение 95/210/ЕО на Комисията
8
 бе одобрена програмата за ликвидиране на 

болестта на Ауески, приложена в Бавария, Германия. 

 

                                                 
1
 ОВ 121, 29.7.1964 г., стр. 1977/64. 

2
 ОВ L 102, 12.4.2001 г., стр. 63. 

3
 ОВ L 16, 25.1.1993 г., стр. 18. 

4
 ОВ L 278, 23.10.2001 г., стр. 41. 

5
 ОВ L 111, 5.5.1993 г., стр. 21. 

6
 ОВ L 335, 19.12.2001 г., стр. 22. 

7
 ОВ L 215, 9.8.2001 г., стр. 48. Решение, последно изменено с Решение 2001/905/ЕО. 

8
 ОВ L 132, 16.6.1995 г., стр. 19. 



32002D0270.doc – ЦПР – редактиран 

(3) Германия смята, че в момента Бавария е свободна от болестта на Ауески и е 

внесла в Комисията подкрепяща документация съгласно член 10 от Директива 

64/432/ЕИО на Съвета. 

 

(4) Резултатите от програмата за ликвидиране на болестта в Бавария се считат за 

благоприятни. 

 

(5) Необходимо е съответно да бъдат изменени Решения 93/24/ЕИО, 93/244/ЕИО и 

2001/618/ЕО на Комисията. 

 

(6) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните. 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение I към Решение 93/24/ЕИО се заменя с текста на приложение А към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

 

Приложение I към Решение 93/244/ЕИО се заменя с текста от приложение Б към 

настоящото решение. 

 

Член 3 

 

Приложения I и II към Решение 2001/618/ЕО се заменят с текста на приложения А 

и В към настоящото решение. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се прилага от 1 април 2002 г. 

 

Член 5 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 9 април 2002 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 



32002D0270.doc – ЦПР – редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

Приложение I към Решение 93/24/ЕИО и приложение I към Решение 2001/618/ЕО 

се заменят със следното приложение: 

 

„ПРИЛОЖЕНИЕ I 

 

Държави-членки или региони в държави-членки, свободни от болестта на 

Ауески и където ваксинацията е забранена 

 

Дания:    всички региони 

Обединено кралство:  всички региони в Англия, Шотландия и Уелс 

Франция:   следните департаменти: 

Aisne, Allier, Ardennes, Ariège, Aube, Aude, Aveyron, 

Bas-Rhin, Bouches-de-Rhône, Calvados, Cantal, Charente, 

Charente maritime, Cher, Corrèze, Côte-d’Or, Creuse, 

Deux-Sèvres, Dordogne, Doubs, Eure, Eure-et-Loir, Gard, 

Gers, Gironde, Haute-Garonne, Haute-Loire, Haute-Marne, 

Hautes-Pyrénées, Haut-Rhin, Haute-Saône, Indre, Indre-et-

Loire, Jura, Landes, Loire, Loire atlantique, Loir-et-Cher, 

Loiret, Lot, Lot-et-Garonne, Lozère, Maine-et-Loire, 

Marne, Meurthe-et-Moselle, Meuse, Moselle, Nièvre, Oise, 

Pyrénées-Atlantiques, Puy-de-Dôme, Rhône, Sarthe, 

Saône-et-Loire, Savoie, Seine-Maritime, Somme, 

Vaucluse, Tarn, Tarn-et-Garonne, Territoire de Belfort, 

Vendée, Vienne, Vosges, Yonne. 

 

Финландия:   всички региони 

 

Германия:   следните провинции: 

Thüringen, Sachsen, Brandenburg, Mecklenburg-

Vorpommern, Sachsen-Anhalt, Rheinland-Pfalz, Baden-

Württemberg, Hessen, Schleswig-Holstein, Saarland, 

Hamburg, Bremen, Berlin и Bayern. 

 

Австрия:   всички региони 

 

Швеция:   всички региони 

 

Люксембург   цялата територия” 

 



32002D0270.doc – ЦПР – редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

Приложение I към Решение 93/244/ЕИО се заменя със следното приложение: 

 

„ПРИЛОЖЕНИЕ I 

 

Държави-членки или региони в държави-членки, където са въведени 

одобрени програми за борба с болестта на Ауески 

 

Германия:   провинциите Niedersachsen и Nordrhein-Westfalen 

 

Белгия :   цялата територия 

 

Нидерландия:   цялата територия” 

 



32002D0270.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

Приложение II към Решение 2001/618/ЕО се заменя със следното приложение: 

 

„ПРИЛОЖЕНИЕ II 

 

Държави-членки или региони в държави-членки, където се прилагат одобрени 

програми за ликвидиране на болестта на Ауески 

 

Германия:   провинциите Niedersachsen и Nordrhein-Westfalen 

 

Белгия :   цялата територия 

 

Нидерландия:   цялата територия”. 

 


